

Gümüşhane'de Belediye Tarafından Açılan Kitap Fuarı Etkinliklerle Devam Ediyor



Gümüşhane Belediyesi tarafından, merhum Vasfi Mahir Kocatürk anısına düzenlenen Vasfi Mahir Kocatürk 1. Kitap Fuarı, çeşitli etkinliklerle devam ediyor.

VASFI MAHİR KOCATÜRK anısına
1. KİTAP FUARI
Gümüşhaneli Şair ve Yazarlar İmza Etkinlikleri
25-29 KASIM 2024

 Ali AYDIN Yazar 26 Kasım / 14.00	 Ayhan BAYRAM Şair ve Yazar Her Gün / 16.00	 Hısrı Osman NEBİOĞLU Şair ve Yazar 26 Kasım / 17.00	 İsmail HAYAL Şair ve Yazar Her Gün / 14.00
 Niyazi KARABULUT Şair ve Yazar 26-27-28 Kasım / 14.00	 Prof. Dr. Selami ŞİMŞEK Şair ve Yazar 26 Kasım / 17.00	 Sayit KARAKAŞ Şair ve Yazar 26-27-28-29 Kasım / 15.00	 Serhat DOĞAN Şair ve Yazar 29 Kasım / 14.00
 Talat ÜLKER Şair ve Yazar Her Gün / 17.00	 Yusuf SADIK Şair ve Yazar 25-27-29 Kasım / 13.00	 Zülfikar YAPAR KALELİ Şair ve Yazar 27 Kasım / 14.00	


1871
GÜMÜŞHANE
BELEDİYESİ


Ecz. Vedat Soner
Belediye Başkanı
Başer

Fuarın ikinci gününde, Gümüşhane Halk Eğitim Merkezi Salonu'nda gerçekleştirilen programlar büyük ilgi gördü. Saat 14.00'te Türkiye'nin önde gelen kum sanatı sanatçılarından Eğitimci Yazar Tarkan Köylü, katılımcılara kum sanatıyla resimler yaparken, aynı zamanda şiir dinletisi de sundu. Tarkan Köylü'nün kumdan yaptığı tablolar, katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı.



Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, Başkan Yardımcısı Orhan Mazman ve diğer birim müdürlerinin de yer aldığı etkinlikte özellikle Köylü'nün şehitler anısına yaptığı bayrak ve tabut şekillerindeki kum sanatı gösterisi salondaki

izleyicilere duygusal anlar yaşattı. Tarkan Köylü, "Bir Ölür Bin Diriliriz" mesajıyla şehitlerimizi andı.

Aynı gün önemli şairler ve yazarlar da etkinlikte sahne aldı. Saat 17:30'da gerçekleşen programda Gümüşhane'nin önemli şair ve yazarlarından; Talat Ülker, Osman Nebioğlu, Prof. Dr. Selami Şişman, Niyazi Karabulut, Ayhan Bayram, Sayit Karakaş ve İsmail Hayal, birbirinden güzel şiirler seslendirerek katılımcılara keyifli bir gün yaşattı.

Açılışından bu yana büyük ilgiyle karşılanan kitap fuarı, özellikle öğrencilere hitap eden zengin içerikleriyle dikkat çekiyor. Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, etkinlikte yaptığı konuşmada kültür ve sanatın toplumsal gelişimdeki yerini vurgulayarak etkinliğe katkı sunan herkese teşekkür etti. Fuarın ilk gününden itibaren yoğun ilgi gördüğünü belirten Başkan Başer, "Özellikle öğrencilerin fuara yoğun katılım sağlaması bizleri mutlu etti. Çocuklarımızın kitaplarla ilişkilerini artırmak ve kitabı sevdirmek amacıyla bu fuarı düzenledik" şeklinde konuştu.

Fuarı düzenlerken, öğrenci ve öğretmen ilişkilerini güçlendirmeyi amaçladıklarını ve öğrencilerin okuma alışkanlıklarını artırmayı hedeflediklerini ifade eden Başer, öğrencilere kitap okumaları tavsiyesinde bulunarak, " Kitap sizi başarıya götürecektir en önemli etkidir" dedi.

Vasfi Mahir Kocatürk 1. Kitap Fuarı, 25-29 Kasım tarihleri arasında devam edecek. 25 Kasım Pazartesi günü 18 yayınevi ve toplamda 16 yazarın katılımıyla başlayan kitap fuarı, yetişkinler ve öğrenciler için farklı aktiviteler sunmaya devam ediyor. Fuar, 29 Kasım Cuma günü sona erecek.

Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, etkinlik sonunda Sema Doğan Yaşam Alanında gerçekleşen yemek programında şairlere, yazarlara ve sanatçılara plaket ve teşekkür belgesi takdim etti.

Başkan Başer, fuar boyunca emeği geçen herkese teşekkür ederek, önümüzdeki yıllarda bu tür etkinlikleri devam ettirmeyi arzu ettiklerini dile getirdi.